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19 Mayıs

1919’da Atatürk’ün Samsun’a çıkıp Kurtuluş savaşını başlattığı, 19 Mayıs 2010 ise Atatürk’ün
tartışıldığı gün.
 
 

91 yıl geçmesine karşın övünmek yerine dövünmeyi tercih edenlerin olduğu günler
bunlar.

 
Atatürk, Selanik’ten gelmeseydi…
Cephelerde başarı kazanmasaydı…
Atatürk milletine inanmasaydı…
 
 

Özetle Atatürk, Atatürk olmasaydı böyle mi olurdu?

 
Kadınlar birer köle gibi kullanılır, peçeyle yüzleri gözleri görünecek kadar örtülü tutulur, beyinin bir
dediğini iki etmezdi.  
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Erkekler ise bir sarışın, bir esmer, bir kumral kuma eşlerle imam nikâhı çardağı altında sefa sürerdi.
 
İkinci sınıf bir varlık olarak hasbel kader yaşamını süren kadınlar, erkek egemen toplumun mihenk
taşları olurdu.
 
Kızlar, okullarda okumaz köle gibi kullanılmasına karşı mücadele vermez kırıp dizini otururdu.
 
Sorgulayan, algılayan beyinler yerine kafasını emme basma tulumbası gibi sallayan, sözün üstüne
söz söylemeyen köleler olurdu.
 
Yobazlığın, yoksulluğun yaşandığı ortaçağ döneminden inancını yitirmiş bir halka güvenen olmasaydı
mücadele ve milli birlik ruhu diye bir olguya sahip olunmazdı.
 
Dünyada itibar kazanmaktansa haremlik selamlık odaları çalgılarla çengiler ile gününü gün eden
İmparatorluğun günleri konuşulur dururdu.
 
Öyle ya neden geldi ki Mustafa Kemal?
 
Yoksul, cahil, umutsuz bir toplumunu neden yüceltme mücadelesi versin? Uğruna cephelerde
savaşsın, kurtuluş mücadelesini başlatsın ki?
 
Aydınlığa, çağdaşlığa, bilime, sanata ve eğitime dair neden ısrarcı olsun ki?
 
İş işte…
 

 
 
Elbette aydınlığı bilmedikleri için karanlık karanlık olmazdı karanlık sevdalıları için…
 
Kendi karanlıklarını aydınlık sananlar gölgelerini dahi aydınlatamazken, dünyaya örnek bir aydın
olmak ve günümüzde dahi örnek gösterilerek yalnız kendi ülkesini insanlarını değil dünyayı
aydınlatan bir lider olmazdı.
 
Ne bir bilgisayarı,
Ne bir cep telefonu,
Ne de parası vardı Mustafa Kemal’in…
 

 
 
İnancı olmasaydı, şimdilerde kemiklerini sızlatanlar kemiklerini dahi sızlatacak konuşmaları yapacak
konumda olmazlardı ya neyse…
….
 
19 Mayıs 2119’da karanlık karanlığından vazgeçmiş olur mu bilinmez. 
 
Bilinen bir gerçek var ki oda yaptıkları ile aldığı kararları verdiği mücadeleleri yazdığı kitapları ile
bugüne hatta yarınlara dahi ışık tutan Atatürk!
 
                                                                                                      
Sözü fazla uzatmaya gerek yok…
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Nuran.Talay@politikadergisi.com [2]
 
 

 

 
 

 
İyi ki gelmiş!
Yalnızca ve yalnızca kendine ve milletine olan inancından başka…
Bıraksaydı karanlığı karanlığa bugünkü karanlık olur muydu?   
  

  Yorumlar  
  

Senin bildiklerin, karşındakinin anladığı kadardır!

  İçeriği Yazan: Saadet TOKSÖZ Zaman: Çar, 19/05/2010 - 11:16  

Bütün bunlara rağmen onlar hala o karanlığın içindeler..
 
    
  

EVET İYİ Kİ SAMSUNDAN GELMİŞ

  İçeriği Yazan: Okur(Doğrulanmamış) Zaman: Çar, 19/05/2010 - 11:20  

EVET İYİ Kİ SAMSUNDAN GELMİŞ GENÇLİK BAYRAMI KUTLU OLSUN
 
    
  

Siz Nuran Hanım yazı

  İçeriği Yazan: Gramsci(Doğrulanmamış) Zaman: Çar, 19/05/2010 - 15:10  

Siz Nuran Hanım yazı yazdığınızı mı düşünüyorsunuz?

Yok Atatürk olmasaydı kadınlarımız ne yaparmış yok erkeklerimizin bilmem kaç karısı olurmuş!

Siz tarih bilmiyorsunuz!
Siz yazmayı bilmiyorsunuz!
Siz politika bilmiyorsunuz!

Yazdıklarınızı cumhuriyet kurulduğundan bu yana bütün resmi tarih tezcileri zaten yazdı.

Yalanlar ve safsatalarla devam edemezsiniz!

Biz kemal paşayı severiz kemal paşa olduğundan ötürü!
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Sizin gibi a.la karışık atatürkçülük bu ülkeyi borç batağına,fakirliğe itti.

Bakıyorum da değişmiyorsunuz!

Kadın haklarının bu ülkede Osmanlının 19.yüzyılında verilmeye başlandığını bilmiyor musunuz ya da
biliyorsunuz da çarpıtıyorsunuz!

Osmanlı tanzimatında ve sonrasında hele hele ittihatçılar döneminde bu ülkenin nasıl değiştiğini
bilmemek yalnızca cahillikle özdeştir.

Hain ilan etmeyi sevdiğinizi biliyorum belki bu yazdıklarımla beni de hain ilan edersiniz.Bir hain ilan
ettiğiniz Vahdettin Almanya gezisine çıkarken ne diyor biliyor musunuz?Kız öğrencilerimizin okuması
için kampanya başlatacağız.Yanında kim vardı?O zaman ki yaveri Mustafa Kemal.

Medeni kanunlarını bu ülke ilk olarak parça parça 19.yy osmanlısında almaya başlamıştı.Ben
osmanist değilim ama bilimi çarpıtmayın.

Böyle devam edin hanımefendi ama bu halk yalanlara kanmayacaktır.BU yazı da bir akp'liden ya da
bir dinciden çıkmamıştır.

Sizin gibiler yazıyor bir de!Kemal Paşa'yı küçültmeyin bu yazdıklarınızla.
 
    
  

Yazınıza tekrar tekrar

  İçeriği Yazan: Gramsci(Doğrulanmamış) Zaman: Çar, 19/05/2010 - 17:44  

Yazınıza tekrar tekrar bakıyorum üzülüyorum inanın.

Yıl 19 mayıs 2010 Atatürk'ün tartışıldığı gün demişsiniz.

Elbette tartışılacak.Ne yapmalı insanlar?

Atatürk'ü tabu haline mi getirelim?

Bu önemli günde sadece eyy şanlı paşam söyleminin dışına çıkmayalım mı?Tartışmayalım mı?

Tartışacağız,Tartışacağız,Tartışacağız.

Siz üzülseniz de umurumuzda değil,sayın beyaz Türkler.
 
    
  

gramsci 

  İçeriği Yazan: İrfan DEĞİRMENCİ Zaman: Per, 20/05/2010 - 11:29  

sanırım kendizize göre bir 'eleştiri' yazarak tartışma konusu ortaya atmışsınız. yorum tarzınızdan, t.v.
ekranlarında karşılıklıklı birbirlerine bağırarak, atatürk'ü ve devrimlerini tartışan aydınlardan !
olduğunuz anlaşılıyor.
atatürk'ün idam kararının altında vahdettin imza attıysa buda onu hain yapar elbette.. o her
tarafından düşmanların kuşattığı ülkenin, istanbul boğazına bakan penceresinde düşman gemilerinin
top namluları vahdettin'in sarayına döndüğünde ; siz vahdettinin atatürke izin verdiğinide !
düşünüyorsunuz mutlaka.. fazla uzatmadan, yakın geçmişimizde kız oldukları için erkekler tarafında
kurtarılmasının haram sayıldığı bir anlayışla, bir grup genç kızın boğulmalarının izlendiği ! bir
zamanda yaşıyoruz.. çünkü atatürk yok !
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eminim 'ne mutlu türküm diyene ' sözünü bile yavan buluyorsunuzdur.
daha dün tayyip zonguldaktaki maden kazasının ardından lütfedip yaptığı açıklamada, bu mesleğin
tehlikeli olduğunu o insanları bu işin sonunda ölüm olduğunu bile bile gitttiklerini söyledi
pişkinlikle..böyle bir ülkede yaşıyor ve böyle yönetiliyoruz.
tabiiki biz sizin kadar aydın atatürkçü ! olamayacağımızdan;
onun devrimlerinin ,ve eksikliğinin acısını yaşadığımızdan, sizin yüksek seviyenizde tartışmaya
giremeyiz.
sayın akp.li, dinci olmayan ama beyaz türk'te !? olmayan , vahdettin taraftarı rengini belli etmeyen
türk gramsci
 
    
  

Söylediklerinize pek sevindim

  İçeriği Yazan: Gramsci(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 20/05/2010 - 17:33  

Söylediklerinize pek sevindim doğrusu bunları söylemenizi bekliyordum.Bir hainmişim gibi itham
manası taşıyan cümlelerinizden başka bir şey sarfedemeyeceğiniz gün gibi ortada.

Ben size sadece okuyun diyebilirim.Okusanız da fayda etmeyecektir anladığım kadarıyla.

Atatürkçü değilim.Şunu unutmayınız Kemalizm bizi ileri götürmez,ama kemalizmden de geriye
düşemeyiz.

Bunun üzerine ne diyeceksiniz?

Size göre bu dünyada bir Kemalistler bir de dinciler var değil mi unutmuuşum,afedersiniz.

Dar dünyanızda kalmak acı vermiyor biliyorum.

Sizin söyledikleriniz beni pek mutlu etti teşekkürler.

Ama bu tartışmayı görenlere bir borcum olmalı değil mi?

Ya her şey size öğretildiği gibi değilse?

Bir okuyunuz.

Sizde irfanlı değirmenci bey.

Saygılar.
 
    
  

mutlu olduysanız ..

  İçeriği Yazan: İrfan DEĞİRMENCİ Zaman: Cum, 21/05/2010 - 08:23  

atatürk'çü olmadığınız, ve kemalizm'i savunmadğınızı söylemeniz beni pek şaşırttı !!
hainlikle itham edilmediniz; hainlikle itham edilen,savunduğunuz vahdettin dir.
biz kemalistler olarak asla sizin gibi karşıt görüşte olanları 'dinci' sıfatıyla dar bir kalıba sokmamız
mümkün değildir.
yoksa biz biliyoruz;
renkli gazatelerin ,dönek aydınlarının eserlerini okuyarak aydınlanan ! ve her türlü bölücü fikri ortaya
atan ,özellikle 19 mayıs-23 nisan-29 ekim gibi tarihi günlerde atatürkçü düşünceyi ve devrimlerini
aşağılayarak, dalga geçerek, siyaset yapan aydın !politikacılarında olduğunu, ve sizin gibi hayran
kitlelere hitap ettiğinde biliyoruz.
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eğer mutlu olduysanız ne ala. 19 mayıs atatürk'ü anma gençlik ve spor bayramını
bekleyerek, aydın ve kemalist bir hanımefendinin yazısının altında atatürkçü düşünceye saldırırarak..
(Editör notu: Herkesin ulaşabildiği yerlerde e-posta adresi veremezsiniz.) iletişim adresim. bu
tartışmaya isterseniz başka bir şekilde devam edebiliriz daha fazla bu makalenin özelliğini deforme
etmeyelim.
eminim bu platformda tartıştığınıza göre en azından medeni cesaretiniz vardır
 
    
    

 

Güncel [3]
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